Дума городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

VII созыв

РЕШЕНИЕ

	От
	04.10.2018
	№
	71-67-18-50

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 05.10.2006 № 041-14-92 «О размере отчислений, подлежащих перечислению в местный бюджет от прибыли, остающейся в распоряжении муниципального унитарного предприятия после уплаты налогов и других обязательных платежей»

	(

Руководствуясь статьей 295 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 42 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 17 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,  статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от  05.10.2006 № 041-14-92 «О размере отчислений, подлежащих перечислению в местный бюджет от прибыли, остающейся в распоряжении муниципального унитарного предприятия после уплаты налогов и других обязательных платежей» (в редакции от 30.06.2011 № 51-67-11-46, от 30.05.2016 № 61-67-16-26, от 30.11.2017 № 71-67-17-24), опубликованного в газете «Саянские зори» от 07.07.2011 № 69, от 09.06.2016 № 22, от 07.12.2017 № 48 следующие изменения:
1.1.  Абзац 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:
        - для Саянского муниципального унитарного предприятия «Рыночный комплекс»  - 5 %.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить  на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://www.dumasayansk.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Председатель Думы городского округа           Мэр городского округа

муниципального образования                           муниципального образования

«город Саянск»                                                    «город Саянск»

____________ Ю.С. Перков                               _____________О.В. Боровский

Т.В. Петрунько
5 10 05